

### Hromosvod - rozpočet

Investor:	Bytový dům č.p. 2740 ve Varnsdorfu	Doba výstavby:	Objednatel:	0
Stavba:	Ochrana před bleskem LPS	Začátek výstavby:	Projektant:	0
Místo stavby:	Křížkova 2740, 407 47 Varnsdorf	Konec výstavby:	Zhotovitel:	TERMI S.R.O.
JKSO:	8033	Zpracováno dne:	Zpracoval:	Johana Poláková

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>H724</b>	<b>Strojní vybavení</b>				<b>0,00</b>	<b>1 201,00</b>	<b>1 201,00</b>		<b>0,00</b>	
1		998724105R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 48 m	t	1,00	1 201,00	0,00	1 201,00	1 201,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
		<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	<b>153 339,47</b>	<b>153 339,47</b>		<b>0,00</b>	
2		210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	200,00	90,69	0,00	18 138,00	18 138,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
3		210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	18,00	96,50	0,00	1 737,00	1 737,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
4		210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	120,00	44,67	0,00	5 360,40	5 360,40	0,00	0,00	RTS II / 2018
5		210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	17,50	59,57	0,00	1 042,48	1 042,48	0,00	0,00	RTS II / 2018
6		210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry montáž jímacího vedení a svodů vč. vyvrtání či lepení podpěr	m	700,00	164,95	0,00	115 465,00	115 465,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
7		210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	7,00	293,97	0,00	2 057,79	2 057,79	0,00	0,00	RTS II / 2018
8		210220102R00	Demontáž - Vodiče svodové FeZn, lano do D 70 mm + podpěry	m	600,00	12,37	0,00	7 422,00	7 422,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
9		210220301R00	Demontáž - Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	100,00	16,63	0,00	1 663,00	1 663,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
10		210220302R00	Demontáž -Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	20,00	16,63	0,00	332,60	332,60	0,00	0,00	RTS II / 2018
11		210220372R00	Demontáž - Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	6,00	20,20	0,00	121,20	121,20	0,00	0,00	RTS II / 2018
		<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>231,83</b>	<b>30 109,17</b>	<b>30 341,00</b>		<b>0,00</b>	
12		460030011R00	Sejmutí dřvu	m <sup>2</sup>	35,00	49,80	0,00	1 743,00	1 743,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
13		460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	6,00	112,00	231,83	440,17	672,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
14		460030072R00	Bourání živých povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m <sup>2</sup>	3,00	189,50	0,00	568,50	568,50	0,00	0,00	RTS II / 2018
15		460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	100,00	220,50	0,00	22 050,00	22 050,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
16		460560143RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	100,00	37,50	0,00	3 750,00	3 750,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
17		460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m <sup>2</sup>	35,00	44,50	0,00	1 557,50	1 557,50	0,00	0,00	RTS II / 2018
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>3 834,10</b>	<b>3 834,10</b>		<b>0,00</b>	
18		979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <i>RTS komentář: Položka je určena pro dopravu sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím. Svislá doprava sutí ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla</i>	t	1,00	338,50	0,00	338,50	338,50	0,00	0,00	RTS II / 2018
19		979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,00	211,49	0,00	2 114,90	2 114,90	0,00	0,00	RTS II / 2018
20		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00	220,00	0,00	220,00	220,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
21		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,00	15,70	0,00	94,20	94,20	0,00	0,00	RTS II / 2018
22		979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,00	486,50	0,00	486,50	486,50	0,00	0,00	RTS II / 2018
23		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,00	580,00	0,00	580,00	580,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>33 038,86</b>	<b>0,00</b>	<b>33 038,86</b>		<b>0,00</b>	
24		001LPS	Hromosvodní drát AlMgSi (hliníkový) 8mm, 1kg=7,4m	kg	94,50	104,20	0,00	9 846,90	9 846,90	0,00	0,00	
25		003LPS	Pásek zemnicí ZP 30x4 FEZN 1kg=1.05m	kg	120,00	42,17	5 060,40	0,00	5 060,40	0,00	0,00	
26		Drát10	drát R 10 mm (0,62 kg/m)	kg	11,00	41,76	459,36	0,00	459,36	0,00	0,00	
27		Štítekč1	štítek označení č.1 <i>RTS komentář: plast</i>	ks	1,00	25,60	25,60	0,00	25,60	0,00	0,00	
28		Štítekč2	štítek označení č.2 <i>RTS komentář: plast</i>	ks	1,00	25,60	25,60	0,00	25,60	0,00	0,00	
29		Štítekč3	štítek označení č.3 <i>RTS komentář: plast</i>	ks	1,00	25,60	25,60	0,00	25,60	0,00	0,00	
30		Štítekč4	štítek označení č.4 <i>RTS komentář: plast</i>	ks	1,00	25,60	25,60	0,00	25,60	0,00	0,00	
31		Štítekč5	štítek označení č.5 <i>RTS komentář: plast</i>	ks	1,00	25,60	25,60	0,00	25,60	0,00	0,00	
32		Štítekč6	štítek označení č.6 <i>RTS komentář: plast</i>	ks	1,00	25,60	25,60	0,00	25,60	0,00	0,00	
33		Štítekč7	štítek označení č.7 <i>RTS komentář: plast</i>	ks	1,00	25,60	25,60	0,00	25,60	0,00	0,00	
34		SR3bE	svorka páska-drát M6 <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	7,00	17,00	119,00	0,00	119,00	0,00	0,00	
35		SR2b+1	svorka páska-páska+mezideska <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	5,00	20,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
36		000SU	svorka univerzální <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	50,00	13,00	650,00	0,00	650,00	0,00	0,00	
37		001SUa	svorka univerzální s jednou příložkou <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	150,00	10,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	
38		000SZ	svorka zkušební <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	7,00	13,50	94,50	0,00	94,50	0,00	0,00	
39		000OT	ochranná trubka <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	7,00	18,00	126,00	0,00	126,00	0,00	0,00	
40		DJT	držák jímače a ochr. trubky <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	14,00	20,00	280,00	0,00	280,00	0,00	0,00	
41		PV17ppp	podpěra vedení do zdi PV17ppp, vrut 250mm, hmoždina <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	245,00	24,00	5 880,00	0,00	5 880,00	0,00	0,00	
42		PV17pp	podpěra vedení do zdi PV17pp, vrut 200mm, hmoždina <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	15,00	19,00	285,00	0,00	285,00	0,00	0,00	
43		PV17	podpěra vedení do zdi PV17, vrut 100mm, hmoždina <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	26,00	16,00	416,00	0,00	416,00	0,00	0,00	
44		PV21	podp. ved. na ploché stř. nalepovací 10cm <i>RTS komentář: FeZn</i>	ks	90,00	36,50	3 285,00	0,00	3 285,00	0,00	0,00	
45		005	Stříběnka 250g	ks	20,00	56,00	1 120,00	0,00	1 120,00	0,00	0,00	
46		001ZH	Zalévací hmota K1 2kg	ks	2,00	1 250,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00	
47		Svorkovnice	svorkovnice hlavního pospojení	ks	1,00	287,50	287,50	0,00	287,50	0,00	0,00	
48		001	Drobný instalační materiál	obj.	1,00	850,00	850,00	0,00	850,00	0,00	0,00	
							<b>Celkem:</b>		<b>221 754,43</b>			